
ROLOVACÍ 
VRATA



Mini 52

207

20
5 14

9

168

205

253

25
0 17

6

208

250

13

52 60

26
14

66
41

13,5

64
,2

52
6

ROLOVACÍ VRATA

Maximální šířka 320 cm
Minimální šířka 100 cm
Maximální výška
Hliníková skříňka 205 250 cm
Hliníková skříňka 250 380 cm
Maximální plocha 9 m2

Hliníkové vodicí kolejnice 6,6 cm
Hliníkový zateplený profil 52
Výška profilu 5,2 cm
Tloušťka profilu 1,3 cm
Hmotnost pancíře 3,1 kg/m2

Ruční pohon (od šířky 100 cm) zámek + pružina
Elektrické pohony (od šířky 100 cm) Polfendo / Somfy

Malé přístřešky, zahradní domky, úschovny na kola, garáže pro 
čtyřkolky, kryty výloh, malé skladové boxy atd. Nevyhřívané 
prostory.

Informace

Použití

Zlatý dub Ořech
Jedlová zeleň
RAL 6009 Tmavé dřevo*

Standardní barvy

Dodatečné barvy (příplatek 20%)

Libovolná 
barva RAL**

Po doplnění o fotooptickou lištu a setrvačnou brzdu získáme garážová vrata pro automatický provoz. Ve standardní výbavě řídicí 
jednotka + 2 dálkové ovladače, během provozu slouží člověk jako bezpečnostní prvek.

** Lakování prvků: schránka 10%, dolní lišta 5%, vodící lišta 5%
* pouze pancíř

Stříbrná
RAL 9006

Bílá
RAL 9016

Antracit
RAL 7016

Tmavohnědá
RAL 8019

Hnědá
RAL 8014

Šedá
RAL 7038

Béžová



Mini 55 EVO

253

25
0 17

6

208

250

303

30
0 21

4

245

300

27,5
19,5

75

48
,3

32
,5

14

55

66
,6

13,5

64
,2

52
6

ROLOVACÍ VRATA

Maximální šířka 400 cm
Minimální šířka 100 cm
Maximální výška
Hliníková skříňka 250 300 cm
Hliníková skříňka 300 380 cm
Maximální plocha 12 m2

Hliníkové vodicí kolejnice 7,5 cm
Hliníkový zateplený profil 55
Výška profilu 5,5 cm
Tloušťka profilu 1,4 cm
Hmotnost pancíře 3,5 kg/m2

Ruční pohon (max. sířka 300cm) zámek + pružina
Elektrické pohony (od šířky 100 cm) Polfendo / Somfy

Malé přístřešky, zahradní domky, úschovny na kola, garáže pro 
čtyřkolky, kryty výloh, malé skladové boxy atd. Nevyhřívané 
prostory.

Použití

Informace

Zlatý dub Ořech
Jedlová zeleň
RAL 6009 Tmavé dřevo*

Standardní barvy

Dodatečné barvy (příplatek 20%)

Libovolná 
barva RAL**

Po doplnění o fotooptickou lištu a setrvačnou brzdu získáme garážová vrata pro automatický provoz. Ve standardní výbavě řídicí 
jednotka + 2 dálkové ovladače, během provozu slouží člověk jako bezpečnostní prvek.

** Lakování prvků: schránka 10%, dolní lišta 5%, vodící lišta 5%
* pouze pancíř

Stříbrná
RAL 9006

Bílá
RAL 9016

Antracit
RAL 7016

Tmavohnědá
RAL 8019

Hnědá
RAL 8014

Šedá
RAL 7038

Béžová



Mini 77 EVO

253

25
0 17

6

208

250

303

30
0 21

4

245

300

18,5

77
32

40
85

,6

18,5

85
,6

77

34

90

52
32

,5

25

ROLOVACÍ VRATA

Maximální šířka 350 cm
Minimální šířka 100 cm
Maximální výška
Hliníková skříňka 250 200 cm
Hliníková skříňka 300 285 cm
Maximální plocha 10,5 m2

Hliníková skříňka 25 / 30 cm
Hliníkové boky 25 / 30 cm
Hliníkové vodicí kolejnice 9 cm
Hliníkový zateplený profil PD77
Profil EasyLook EasyLook 77
Větrací profil WENT 77
Výška profilu 7,7 cm
Tloušťka profilu 1,8 cm
Hmotnost pancíře 3,5 kg/m2

Elektrické pohony (od šířky 100 cm) Polfendo / Somfy 
/ GFA

Standardní barvy

Malé přístřešky, zahradní domky, úschovny na kola, garáže pro 
čtyřkolky, kryty výloh, malé skladové boxy atd. Nevyhřívané 
prostory.

Použití

Informace

Po doplnění o fotooptickou lištu a setrvačnou brzdu získáme garážová vrata pro automatický provoz. Ve standardní výbavě řídicí 
jednotka + 2 dálkové ovladače, během provozu slouží člověk jako bezpečnostní prvek.

Stříbrná
RAL 9006

Bílá
RAL 9016

Antracit
RAL 7016

Tmavohnědá
RAL 8019

Hnědá
RAL 8014

Šedá
RAL 7038

Achtung: 
die dargestellten Farben dienen der Übersicht und dürfen von 
tatsächlichen Farben ein weing abweichen.



Guard 77 EVO

253

25
0 17

6

208

250

303

30
0 21

4

245

300

360

36
2 26

2

312

360

18,5

77
32

40
85

,6

18,5

85
,6

77

34

90

52
32

,5

25

Ocelový profil v libovolné barvě RAL, max. 350 cm délky. Vrata od šířky 640 cm se nevyrábějí v barvách imitujících dřevo, ale pouze v barvách RAL, bez příplatku.
** Lakování dílů: pancíř 20%, skříňka 10%, spodní lišta 5%, vodicí kolejnice 5% 
* pouze pancíř

Stříbrná
RAL 9006

alux DB 703

Bílá
RAL 9016

Černá 
RAL 9005

Antracit
RAL 7016

Irský dub*

Jedlová zeleň 
RAL 6009

Purpurová  
RAL 3004

Tmavohnědá
RAL 8019

Tmavé dřevo*

Hnědá
RAL 8014

Modrá
RAL 5010

Šedá
RAL 7038

Mahagonová

Krémová

Mechová 
zeleňRAL 6005

Béžová

Tmavomodrá
RAL 5011

ROLOVACÍ VRATA

Maximální šířka 450 cm
Maximální výška
Hliníková skříňka 250 200 cm
Hliníková skříňka 300 300 cm
Hliníková skříňka 360 360 cm
Maximální plocha 16,2 m2

Hliníková skříňka 30 / 36 cm
Boky hliníkové / ocelové 30 / 36 cm
Hliníkové vodicí kolejnice 9 cm
Hliníkový / ocelový zateplený profil (barvy RAL) 77
Profil EasyLook EasyLook 77
Větrací profil WENT 77
Výška profilu 7,7 cm
Tloušťka profilu 1,8 cm
Hmotnost pancíře 5,5 kg/m2

Elektrické pohony (od šířky 100 cm) Polfendo / 
Somfy

Standardní barvy

Dodatečné barvy (příplatek 20%)

Libovolná 
barva RAL**

Zlatý dub Ořech

Garáže, průmyslové objekty – sklady. Nevyhřívané prostory. 
Vrata jsou vybavena fotooptickou lištou a setrvačnou brzdou, určena pro 
automatický provoz. 

Použití



Intense 77 EVO

303

30
0 21

4

245

300

360

36
2 26

2

312

360

405

16
5

40
5400

18,5

77
32

40
85

,6

18,5

85
,6

77

34

90

52
32

,5

25

58
0

427

Stříbrná
RAL 9006

alux DB 703

Bílá
RAL 9016

Černá 
RAL 9005

Antracit
RAL 7016

Irský dub*

Jedlová zeleň 
RAL 6009

Purpurová  
RAL 3004

Tmavohnědá
RAL 8019

Tmavé dřevo*

Hnědá
RAL 8014

Modrá
RAL 5010

Šedá
RAL 7038

Mahagonová

Mechová zeleň
RAL 6005

Béžová

Tmavomodrá
RAL 5011

ROLOVACÍ VRATA

Maximální šířka
Hliníkové vodicí kolejnice 9 cm 450 cm
Hliníkové vodicí kolejnice 9 cm + háček proti větru 640 cm
Maximální výška
Hliníková skříňka 300 300 cm
Hliníková skříňka 300 při šířce vrat nad 450 cm 260 cm
Hliníková skříňka 360 410 cm
Hliníková skříňka 400 510 cm
Ocelové konzoly 58 cm 600 cm
Maximální plocha 36 m2

Boky hliníkové 30 cm
Ocelové boky s konzolami 36 / 40 cm
Konzoly 58 cm
Zateplený hliníkový profil do 640 cm, ocelový do 
350 cmm

77

Profil EasyLook EasyLook 77
Větrací profil WENT 77
Výška profilu 7,7 cm
Tloušťka profilu 1,8 cm
Hmotnost pancíře 5,5 kg/m2

Elektrické pohony (od šířky 100 cm) Polfendo / 
Somfy

Standardní barvy

Dodatečné barvy (příplatek 20%)

Libovolná 
barva RAL**

Zlatý dub Ořech

Ocelový profil v libovolné barvě RAL, max. 350 cm délky. Vrata od šířky 640 cm se nevyrábějí v barvách imitujících dřevo, ale pouze v barvách RAL, bez příplatku.
** Lakování dílů: pancíř 20%, skříňka 10%, spodní lišta 5%, vodicí kolejnice 5% 
* pouze pancíř

Garáže, průmyslové objekty a sklady s vyšší frekvencí používání. 
Vrata jsou vybavena fotooptickou lištou a setrvačnou brzdou, určena pro 
automatický provoz.

Použití

Krémová



Factory 77

303

30
0 21

4

245

300

360

36
2 26

2

312

360

405

16
5

40
5400

34

90

52
32

,5

25

18,5

85
,6

77

58
0

427

ROLOVACÍ VRATA

Maximální šířka
Hliníkové vodicí kolejnice 9 cm + konzoly 710 cm*
Hliníkové vodicí kolejnice 9 cm + skříňka 600 cm
Maximální výška
Hliníková skříňka 300 300 cm
Hliníková skříňka 300 při šířce vrat nad 450cm 260 cm
Hliníková skříňka 360 410 cm
Hliníková skříňka 400 510 cm
Ocelové konzoly 600 cm
Maximální plocha 40 m2

Boky hliníkové 30 cm
Boky ocelové 36 / 40 cm
Mobilní Konzole 58 cm
Extrudovaný hliníkový profil 77
Profil EasyLook EasyLook 77
Větrací profil WENT 77
Výška profilu 7,7 cm
Tloušťka profilu 1,8 cm
Hmotnost pancíře 9 kg/m2

Elektrické pohony (od šířky 100 cm) Polfendo / 
Somfy  / GFA

Šedá

Standardní barvy

RAL*

Vrata jsou vybavena fotooptickou lištou a setrvačnou brzdou, 
určena pro automatický provoz. Nevyhřívané prostory. 

Použití

Informace

Vrata jsou vybavena fotooptickou lištou a setrvačnou brzdou, 
určena pro automatický provoz.

* Možnost provedení krytu hřídele a pohonu za příplatek. 

.



Intense 100 EVO

25

10
0

30

10
1

15
0

58
0

427

ROLOVACÍ VRATA

Maximální šířka
Hliníkové vodicí kolejnice 150 cm + háček 
proti větru

700 cm

Maximální výška
Ocelové konzoly 58 cm 758 cm
Maximální plocha 52,7 m2

Konzole 58 cm
Výška profilu 10 cm
Tloušťka profilu 2,5 cm
Hmotnost pancíře 6,8 kg/m2

Elektrické pohony (od šířky 100 cm) GFA

Standardní barvy

Vrata jsou vybavena fotooptickou lištou a setrvačnou brzdou, 
určena pro automatický provoz. Nevyhřívané prostory.

Použití

Informace

Vrata jsou vybavena fotooptickou lištou a setrvačnou brzdou, 
určena pro automatický provoz.

Stříbrná
RAL 9006

Bílá
RAL 9016

Antracit
RAL 7016

Tmavohnědá
RAL 8019

Hnědá
RAL 8014

Šedá
RAL 7038



28/03/2025

ROLOVACÍ VRATA

Mini 52 Mini 55 Mini 77 Guard 77 Intense 77 Factory 77 Intense 100

Max. šířka 320 cm 400 cm 350 cm 450 cm 640 cm 710 cm 700 cm

Max. výška 380 cm 380 cm 285 cm 360 cm 600 cm 600 cm 758 cm

Max. plocha 9 m2 12 m2 10,5 m2 16,2 m2 36 m2 40 m2 52,7 m2

Výška profilu 5,2 cm 5,5 cm 7,7 cm 7,7 cm 7,7 cm 7,7 cm 10 cm

Tloušťka profilu 1,3 cm 1,4 cm 1,8 cm 1,8 cm 1,8 cm 1,8 cm 2,5

Hmotnost pancíře 3,1 kg/m2 3,5 kg/m2 3,5 kg/m2 5,5 kg/m2 5,5 kg/m2 9 kg/m2 6,8 kg/m2

Odolnost proti 
zatížení větrem - - - 2 4 4 4

Vodotěsnost 2

Barvy 11 11 7 20 20 RAL 6

Pohony 
• Ruční 
• Polfendo
• Somfy

• Ruční  
• Polfendo
• Somfy

• Polfendo
• Somfy

• Polfendo
• Somfy

• Polfendo
• Somfy
• GFA

• Polfendo
• Somfy
• GFA

• GFA

Polfendo Somfy GFA

Řídicí jednotka 
Polfendo Ecoline + 2 
čtyřkanálové dálkové 

ovladače

Řídicí jednotka 
Polfendo Proline + 2 
čtyřkanálové dálkové 

ovladače

Řídicí jednotka 
Rollixo Optimo 

RTS+ 2 čtyřkanálové 
dálkové ovladače

Řídicí jednotka 
TS970

Řídicí jednotka 
TS971 s rádiovým 

ovládáním

Dálkový ovladač 
v sadě

Fotobuňka

Setrvačná brzda

Optická lišta

Výstražná lampa

Semafor

Klíčový spínač

Rádiová klávesnice

Srovnávací tabulka

Ovládání a příslušenství (za příplatek) 

v ceně ovládání

za příplatek

za příplatek, nutné, aby konstrukce plnila funkci garážových vrat, a nikoli pouze rolety

nelze dodatečně dovybavit


